АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЖДАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2016                                         с. Гражданцево                                      №  1

О внесение изменений в постановление администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области №52 от 18.04.2013

Администрация Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со сменой штата администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области изменить  состав комиссии по списанию муниципального имущества (основных средств) Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Гражданцевского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               В.В. Исаков

                                                                                                                         Приложение 1

Состав
комиссии по списанию
муниципального имущества (основных средств)
Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области

Исаков Виталий Викторович  – Глава Гражданцевского сельсовета Северного района     Новосибирской области, председатель комиссии;

Безгина Олеся Васильевна – специалист 1 разряда администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

Погорелова Ольга Сергеевна  – специалист 2 разряда администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

Багрова Надежда Ивановна – бухгалтер МКУ «Центра обеспечения Северного района».